non ofiicio Missae, quod pro tunc illic celebrari con-

tigerit. quadraginta dies indulgentiarum, de injun-

ctis eis poenis misericorditer in Domino relaxamus.

Datum et. actnin Bruxelhe, dielae nostrae dioecesis ;

suli sigillo nostro anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo septuagesimo nono, more Gallicano scri-

bendo, mensis Martii die tertia. Et pmilo inferius

in apographo eral scriptum : Per Domiuum Epi-

scopum.

El signalum Tswinnen.

Inferius pendebat sigiltum

Episcopi Cameiacensis.

Testimonium Godefridi, Episcopi Cumera-
ccnsis suffraganei el Abbatum, de facta so-

lenmi visilalione et oslensione reliquiarum

S. Rumoldi.

X\ (,verendo in Christo Patri et Domino , Domino
Joanni de Burgundia, Dei et Apostolicas sedis gra-
tia Episcopo Cameracensi ejusve in spiritualibus

vicariis
, vestri numiles et devoti, Godefredus

eadem gratia Episcopus Dagnensis, vestrae paterni-
tatis suffraganeus, ac in pontificalibus vicarius

,

nec n.in Franciscus Villariensis, Livinus de Boede-
loe, Martinus sancti Bernardi supra Schaldam

,

Ordinis Cistercieneis, Bartholomeus Averbodiensis,
Wernerus de Tongerloe, Joannes sancti Micliaelis
Anlwerpionsis

, Mareus Grimbergeiisis
, Rolandus

Jettensis, Ordinis Praamonstratensis, Cameracensis,
Tornacensis, et Leodiensis dioscesium monasterio-
niin Abbales, salutem ciiiii omni honore et reve-
rentia ac veritate subscriptorum :

169 Notum fecimus vestraa reverendae paterni-

factam visit. tati, quod visis a nobis et cum ea, qua decuit re-
etosunsiomm verentia, receptis vestrs paternitatis litteris, etad

i' questara venerabilium dominorum Vicedecani et
Capituli sancti Rumoldi, ac legislatorum oppidi Ma-
chlmiensis, dictaa Cameracensis dioscesis, impetra-
tis et concessis, feretrum ac capsulam beati Ru-
moldi Martyns. in ecclesia ejuadem , in quo seu
qua. corpus seu ossa, et reliquiae ejusdem recondita
esse credebantur, honoriflce et sumptuose con-
Btructum, juxia tenorem vestrarum litterarum

,

preesentibus annexarum, aperiri fecimus. In eo vero
cum magna reverentia ossa ac reliquias corporis

D

coram H/or-

nortta Dmt

Bic testantur

Su/lYag. et

Abbatcs

C

DE S. RUMOLDO EPISC. ET MART.

heati Rumoldi Martyris, sana, salva, integra, et

incorrupta, ac bene redolentia ; lethalis vulneris

signo, in sinistra parte capitis invento, reperimus
j

et propterea ad populi devotionem augmentandam,

dicta ossa et reliquias corporis ejusdem gloriosi

Martyris, debitis ad hoc solernnitatibus et ceremo-

niis requisitis mediis, populo et Christi fidelibus